
         Instytut Informacji Naukowej i Bibliotekoz nawstwa  
       Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN w Krakow ie 
         Zespół Szkół im. Walerego Goetla w Suchej Beskidzkiej 
                    Muzeum Miejskie Suchej Beskidzk iej 
            Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kr akowie 
                                Filia w Suchej Beskidzkiej 
          Biblioteka Suska im. doktora Michała Żmigrodzkiego 
                                          zapraszaj ą na 
                Warsztaty dla nauczycieli bibliotek arzy 
       na temat: Kultura informacyjna i biblioteki szkolne 

 w środowisku lokalnym   
                                          które odb ędą się 
          w Suchej Beskidzkiej w dniach  5-7 marca 2010 roku 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

W programie między innymi: 
 
5 marca, godz. 15.30-19.30 - Mediateka w ZS im. W. Goetla  
Przeszłość - teraźniejszość – przyszłość szkolnego centrum informacji w ZS im.   
W. Goetla w Suchej Beskidzkiej. Szkolne Centrum Informacji – wybrane problemy 
teoretyczne. Dekonstrukcja bibliotek szkolnych pod wpływem nowych technologii 
informacyjnych. Oczekiwania użytkowników bibliotek szkolnych w społeczeństwie 
informacyjnym. Ocena jakości usług informacyjnych w kontekście kultury 
organizacyjnej biblioteki.  
 

6 marca, godz. 13.45-14.45 - Biblioteka Suska  
Projekcja filmu  dokumentalnego pt.: 60 lat później będącego impresją na temat 
historii suskich bibliotek od czasów Kanoników  laterańskich aż do 2009 r. 

godz. 15.15- 18.00 – PBW  Filia w Suchej Beskidzkiej  
Działalność koordynacyjna i dydaktyczna PBW w Suchej Beskidzkiej. Metoda 
projektów  w bibliotekach szkolnych i pedagogicznych, szansa czy utopia? 
Multimedialne Centra Informacji i ich oferta dla środowiska lokalnego. 
Międzynarodowe projekty realizowane przez ZS im. W. Goetla. Czy biblioteka 
pedagogiczna może być liderem  w procesie przekształcania bibliotek szkolnych w 
MCI?  Dyskusja nad potrzebą włączania się bibliotekarzy w realizację projektów 
edukacyjnych.  
 

7 marca , godz. 8.00- 14.00 - Mediateka w ZS im. W. Goetla 
Kultura informacyjna i informacja naukowa – nowe obszary działań bibliotek 
szkolnych. Kultura organizacyjna biblioteki i jej wpływ na kształtowanie kultury 
informacyjnej użytkowników informacji. Podsumowanie warsztatów.  Złożenie 
kwiatów na grobie doktora Michała Żmigrodzkiego. 
Szczegółowy program warsztatów  podano w  lutowym numerze „Ziemi Suskiej” 
 

 
organizatorzy zapraszaj ą także na spotkanie z autorem ksi ążki 

 

Kultura informacyjna w perspektywie zmian w edukacji  
(Warszawa: Wydawnictwo SBP, 2009. Nauka –Dydaktyka -Praktyka nr 107) 

 

Hanną Batorowsk ą 
 

 
    
 
                 
 
 
 
 
     
 6 marca, godz. 10.30-12.00 - Sala Rycerska zamku w Suchej Beskidzkiej 
 

dyskusj ę na temat obecno ści kultury informacyjnej 
 w edukacji oraz zagro żeń wynikaj ących z braku kompetencji 

informacyjnych dla zrównowa żonego rozwoju ucznia (w kontekście 
wyników badań prowadzonych w powiecie suskim) poprowadzi  

dr Barbara Kami ńska-Czubała (Uniwersytet Pedagogiczny, Kraków) 


